
 
Delibera Consiglio Istituto 

1 

  MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO BONO  Via Tirso, 07011 Bono 

Tel. 079 790110/Fax 7949254 - WWW.ics-bono.edu.it 
e.mail:ssic820006@istruzione.it - ssic820006@pec.istruzione.it  

C.F. 81000530907 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

A.S. 2022/23 
Estratto del Verbale n.  8 del 16.12.2022 

DELIBERA N. 34 

 
 

Oggetto: FSE – PON FESR REACT EU  “Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia.: 
Acquisizione finanziamento nel Programma annuale  
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO BONO
C.F. 81000530907 C.M. SSIC820006
AF376BB - Protocollo Generale

Prot. 0007909/U del 20/12/2022 15:34IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:ssic820006@pec.istruzione.it


 
Delibera Consiglio Istituto 

2 

 
  
ESTRATTO DEL VERBALE N . 8 DEL 16.12.2022 
 
DELLA RIUNIONE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO 
 
 

 
 
 
 

L'anno 2022, addì sedici del mese di Dicembre, alle ore 17,00, in presenza presso la sede dell’Istituto 
Comprensivo Bono, Via Martiri angioini, 18,  a seguito di regolare convocazione, si è riunito il Consiglio 
d'Istituto, sono intervenuti i Signori: 
Alba Antonio, Bulla Sebastiana, Errica Pasquella, Gammacurta Giuseppe, Iai Francesca, Meloni Paola, Perinu 

Franca, Sanna Ilaria,  Carta Antonia, Defenza Caterina,  Lisai Eliana Vincenza, Meloni Paola, Mulas Antonio 

Maria, Paoni Gavina, Falchi Mario Carmelo e Falchi Rosalia. 

 
Risultano assenti i Signori:  Bulla Lucia, Canu Angela e Canu Vanessa. 
 
 
 
PRESIDENTE: Pasquella Errica                                                      SEGRETARIO Eliana Vincenza Lisai 
 
 
 
Accertata la presenza del numero legale e la validità, quindi, della riunione, letto ed approvato il verbale della 
seduta precedente, si passa alla discussione del seguente  
 

ORDINE DEL GIORNO 
- omissis - 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
3) FSE – PON FESR REACT EU  “Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi 
per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia.: Acquisizione 
finanziamento nel Programma annuale 2022. 
 
 

 
 
 
 
 



 
Delibera Consiglio Istituto 

3 

 

         
     IL CONSIGLIO D'ISTITUTO    
 
 Visto l’avviso AOOGABMPI Registro Ufficiale U. n. 00380007 del 27.05.2022 concernente l’oggetto; 
 Preso atto della candidatura  n. 1082909  del 27.05.2022 acquisita al  prot n.  47738 del 8.06.2022;   
 Visto il verbale del Collegio dei Docenti  n. 8 del  30.06.2022 di adesione all’iniziativa di che trattasi; 
 Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 16 del 29.08.2022 di adesione al progetto in parola; 
 Vista la nota  AOOGABMI - 72962  del 05.09.2022 relativa all’autorizzazione del progetto 
 Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020 

Visto il regolamento contabile approvato con D.I. 28.08.2018 n. 129. 

 Viso il Programma Annuale approvato con delibera del Consiglio istituto  n. 5 del 10.02.2022 e 
successive variazioni. 

 
 

DELIBERA 
N. 34 

all’unanimità dei presenti: 
 
l’acquisizione nel Programma Annuale 2022 del finanziamento che di seguito si indica in dettaglio: 

 

Azione Sotto azione Oggetto Importo 
finanziato 

Nota 
approvazione 

M.I. 

13.1.5A  13.1.5A-FESRPON-SA-2022-
39  

Ambienti didattici innovativi per le 
scuole dell'infanzia  

€ 75.000,00  AAOGABMI n. 
72962 del 
05.09.2022      

 
 
 
 
Bono lì 16.12.2022 
Il Segretario del Consiglio d'Istituto    Il Presidente del Consiglio d'Istituto 
Eliana Vincenza Lisai      Giuseppe Gammacurta 
     

_____________________________________ 
 
 
 
 

Per Copia Conforme:                                                                                              Bono li  17.12.2022  
La presente deliberazione, ai sensi dell'art 14, comma 7, del D.P.R. 08.03.1999, N. 275 diventa esecutiva il 
quindicesimo giorno successivo alla pubblicazione nell'albo della scuola.  
 
       F.to: Mario Carmelo Falchi - Direttore SGA 
              
       ________________________ 

 
 


		2022-12-20T15:19:53+0100
	MARIO CARMELO FALCHI




